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BrainBox - Piłka nożna REBEL

Cena 80,31 zł

Numer katalogowy 290613984

Kod producenta 5902650617148

Kod EAN 5902650617148

Opis produktu
Wspólna zabawa - wspólna nauka zapamiętywania!

 

Ile szczegółów uda Ci się zapamiętać w ciągu 10 sekund? Razem z rodziną i przyjaciółmi podejmij wyzwanie, któremu
sprostają tylko najlepsi! Sprawdź swoją wiedzę o najważniejszych klubach piłkarskich i zawodnikach, wykazując się
niebywałym zmysłem obserwacji, pamięcią i spostrzegawczością.

 

BrainBox - Piłka nożna to nie lada wyzwanie dla wszystkich fanów futbolu. Na 55 kartach znajdziesz 440 pytań dotyczących
słynnych klubów piłkarskich i najpopularniejszych piłkarzy z całego świata. Za pomocą wspaniałych ilustracji i zabawnych
ciekawostek, gra przybliża sylwetki najznamienitszych zawodników z najwyższych europejskich lig, drużyn z Ameryki
Południowej, a nawet dalszych zakątków globu.

 

Na czym to polega?

 

1. Weź kartę z pudełka i odwróć klepsydrę. Przyglądaj się obrazkowi na karcie tak długo, jak przesypuje się piasek.
Możesz przekręcić klepsydrę jeszcze raz, jeśli potrzebujesz więcej czasu.

2. Przekaż kartę innemu graczowi i rzuć kością. Liczba na kości wskazuje, na które pytanie musisz odpowiedzieć (na
przykład gdy wyrzucisz 2, odpowiadasz na pytanie numer 2).

3. Gracz, któremu została przekazana karta, czyta na głos pytanie, na które musisz udzielić odpowiedzi. Następnie
sprawdza Twoją odpowiedź, patrząc na obrazek na drugiej stronie karty.

4. Jeśli odpowiedź jest prawidłowa, zatrzymaj kartę. Jeśli jest błędna, odłóż kartę do pudełka. Teraz kolej na następnego
gracza.

5. Gracz, który zgromadzi najwięcej kart po upływie 10 minut, wygrywa!

 

Dlaczego pokochasz tę grę?

 

To prawdziwa gratka dla wszystkich fanów futbolu! Gra pełna jest ciekawostek o najpopularniejszych klubach i
zawodnikach.
Gry z serii BrainBox stanowią doskonałe ćwiczenie pamięci!
BrainBoxy są dostosowane do wspólnej zabawy dzieci i dorosłych, by była ona satysfakcjonująca dla obu stron.
Gry powstają w etycznych warunkach, z materiałów pochodzących z recyklingu i zdatnych do ponownego
przetworzenia.
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